广西工商职业技术学院

广西工商职业技术学院关于推荐 2019 年度

“广西高校辅导员年度人物”暨遴选推荐

第十二届“全国高校辅导员年度人物”

2020 年“最美高校辅导员”

人选的公示

根据广西壮族自治区教育厅印发的《开展认定 2019 年度“广

西高校辅导员年度人物”暨遴选推荐第十二届“全国高校辅导员

年度人物”、2020 年“最美高校辅导员”推选展示活动》的文件

要求，在个人自愿申报的基础上，经各系推荐，党委学生工作部

审核，学院审定，拟推荐谢康英老师为 2019 年度“广西高校辅

导员年度人物”参选人选。

现将拟推荐人选予以公示，公示期为 3 个工作日（2020 年 6

月 28 日—6 月 30 日），广大师生如对上述推荐人选有异议，请

在公示期内以书面形式并署真实单位（班级）、姓名向党委学生

工作部反映。群众如实反映问题受法律保护。

联系电话：0771-3499523

广西工商职业技术学院

2020 年 6 月 28 日